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SUNUŞ
 Cumhuriyetimizin 100. yılında “Türkiye Yüzyılı” diyerek çıktığımız yolda her geçen gün eğitimin, insan yetiş-
tirmenin ehemmiyetini, yaşadığımız olaylarla yeniden anlıyoruz. Eğitim yaşamın her alanını kapsar. Bizler bu anlayışla 
eğitime yaklaşıyoruz. Gerek ilmen gerekse ahlâken doğru donanımlara sahip bireylerin sayısının artmasının, hak ve 
adalet çerçevesinde işini en iyi yapmanın gayreti içerisinde olmanın toplumu ihyâ ve inşâ eden unsurlar olduğu bilinciyle 
hareket ediyoruz. Müreffeh bir yaşama kavuşmak eğitimle mümkündür. İyi örnekler de bunu yaygınlaştırır. 81 Çalıkuşu 
Mardin dergimiz de bu amaca yönelik bir hedefle ilk sayısından itibaren okuyucuları ile buluşmaya devam ediyor.
 2022-2023 eğitim ve öğretim yılımızın 2. döneminin başlamasına saatler kala yıkım etkisinin 11 ilimizi, acısının 
ise bütün Türkiye’yi derinden etkilediği ve “Asrın Felaketi” olarak nitelendirilen depremlerle sarsıldık. Kahramanmaraş 
ilimizin merkez olduğu deprem afetinin ilk dakikasından başlayarak bu büyük felaketin yaralarını sarmak üzere Bakanlı-
ğımızın koordinasyonunda harekete geçtik. Müdürlüğümüz bünyesindeki AKUB ekibi saatler sonra depremden etkilenen 
illerimize ulaştı. Akabinde Müdürlüğümüze bağlı tüm kurumları ve okulları harekete geçirerek acil ihtiyaçların gideril-
mesine yönelik çalışmalar başlattık. Gerek deprem bölgelerimizdeki ihtiyaçlar gerek ilimize teşrif eden misafirlerimizin 
ihtiyaçları için bütün imkânlarımızı seferber etmiş bulunmaktayız. Bizler millet olarak büyük imtihanlardan alnının akıyla, 
millet ve devlet el ele defalarca çıkmışızdır. Bu felaketin de yaralarını en kısa sürede yine aynı aşk, aynı iman ve aynı 
gayretle saracak, “Türkiye Yüzyılı”nda yeniden ayağa kalkacağız. Bu süreçte hiçbir evladımızı ihmal etmeyerek, her 
daim yanlarında olduk, olmaya da devam edeceğiz. Bu büyük felakette hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet diliyor, milletimizin başı sağ olsun diyorum. Yaralı olan vatandaşlarımıza da acil şifalar niyaz ediyorum. Süreçte 
canhıraş çalışan kurumlarımıza, okullarımıza, yöneticilerimize, öğretmenlerimize, öğrencilerimiz ve velilerimize ayrı ayrı 
şükranlarımı sunuyorum. Rabbim bizlere böyle büyük acılar yaşatmasın.
 İyilik paylaşıldıkça çoğalır, acılar ise paylaşıldıkça azalır. İyilikleri ve iyi örnekleri paylaşma niyetiyle 8. sayısına 
ulaştırdığımız 81 Çalıkuşu Mardin dergimizde yer alan faaliyetleri siz değerli okuyucularımızla buluşturmanın memnuni-
yetiyle, katkı sunan bütün paydaşlarımıza teşekkür ediyor, dergimizin yeni sayısının hayırlara vesile olmasını diliyorum.

Murat DEMİR
İl Millî Eğitim Müdürü
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ULUSLARARASI 
CARİBOU 
MATEMATİK 
YARIŞMASI’NDA 
DÜNYA 
BİRİNCİLİĞİ

 “Caribou Matematik” öğrencilerin severek matematik 
yapmalarını ve problem çözmeye yönelik keyifli vakit geçirme-
lerini amaçlayan, Kanada merkezli bir organizasyondur. Ulusla-
rarası Caribou Matematik Yarışması ise dünya çapında çevrim 
içi olarak düzenlenen bir matematik yarışmasıdır. Yılda 6 defa 
farklı kategorilerde düzenlenen yarışma; İngilizce, Fransızca, 
Çince ve Farsça gibi dillerde yürütülür. Türkiye’de yarışmaya 
katılmak isteyen okullar ve öğrenciler yarışmaya bu dillerden 
uygun olanı seçerek katılırlar. Caribou Matematik; öğrencilerin 
problem çözme becerilerini geliştirir, zorlayıcı ve uluslararası 
düzeyde matematik etkinlikleri ile karşılaşmaları için fırsatlar 
sunar, matematiksel dil kullanımının önemini ve evrenselliğini 
fark ettirir.
 Artuklu Prof. Dr. Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezi 2. 
sınıf öğrencimiz Zana Ares Durmaz, 34 ülkenin katılımıyla ger-
çekleşen Uluslararası Caribou Matematik Yarışması’nda birinci 
oldu.
 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, Uluslara-
rası Caribou Matematik Yarışması Dünya 1.si Zana Ares Durmaz’ı 
makamında ağırlayarak öğrencimizi tebrik etti.
 Öğrencimizi ve danışman öğretmenlerimizi tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.
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MİNİK YAZARLARIMIZI
MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE
AĞIRLADIK

 Kızıltepe TOKİ İlkokulu 4. sınıfta öğrenim 
gören öğrencilerimiz; okul müdürü ve sınıf öğret-
menleri eşliğinde Müdürlüğümüzü ziyaret ederek 
kendilerinin yazmış olduğu “Benim Resmim Be-
nim Hikâyem” adlı hikâye kitabını, İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Sayın Murat Demir’e takdim ettiler.
 İl Müdürümüz, 32 öğrencimizin kale-
me aldığı 32 özgün hikâyenin bulunduğu kitabı 
inceleyerek minik yazarlarımızla sohbet etti. 
Güzel eserleri için öğrencilerimizi tebrik eden İl 
Müdürümüz, okul müdürümüz ve öğretmenimize 
emekleri ve rehberlikleri dolayısıyla teşekkür etti.
 Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarıları-
nın devamını diliyoruz.
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HALK EĞİTİMİ MERKEZLERİ “AİLE OKULU 
PROJESİ” KAPSAMINDA MUHTARLARLA BULUŞTU

 81 ilde yaygınlaştırılan ve bugüne kadar 1 milyon 250 bin ailenin eğitim aldığı Aile Okulu Projesi ile ebeveynle-
re; sosyal beceri, aile içi iletişim yönetimi, teknoloji kullanımı, ahlaki gelişim, stres yönetimi, sağlıklı beslenme, çevre 
ve ilk yardımın aralarında bulunduğu 14 farklı konuda destek sağlanıyor.
 Bakanlığımızca ağustos ayından bu yana yürütülmekte olan Aile Okulu Projesi kapsamında Mardin gene-
linde 1.546 öğretmenimiz ile toplam 18.642 velimize “Sosyal ve Duygusal Beceri Gelişimi, Aile İçi İletişim Becerileri, 
Akran İlişkileri, Bilinçli ve Güvenli Teknoloji Kullanımı, Çatışma ve Stres Yönetimi, Bağımlılık, Ahlaki Gelişim, Sağlıklı 
Beslenme ve Fiziksel Aktivite” başlıkları üzerine 44 saatlik eğitimler verildi.
 İçeriği sürekli güncellenen ve farklı kesimlerden birçok kişiye ulaştırılan eğitimlere muhtarlar da dâhil edil-
di. Aile Okulu Projesiyle belirlenen 14 alanda Türkiye’nin dört bir yanında muhtarlara dersler veriliyor. Bu kapsamda 
Artuklu ve Nusaybin ilçelerimizdeki Halk Eğitimi Merkezimiz, ilçelerinde görev yapan tüm muhtarlarımızla bir araya 
geldi.
 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir katıldığı toplantıda: “Öğrenme, insan yaşamının tamamını ilgi-
lendirir. Özellikle bilim ve teknolojinin geliştiği, dijitalleşme ve yeniliklerin arttığı bir çağda; dün öğrendiğimiz bir şey, 
bugün önemini yitirebiliyor. Bu yüzden kendimizi daima güncel tutmamız lazım. Her an yeni fikirlere, değişikliklere 
açık olmamız lazım. Eğitim, aileden başlar. Çocuğun ilk öğretmeni anne, babasıdır. Aile kutsaldır, toplumun temelidir. 
Ancak aile yapısı sağlam olan bir toplum güçlü olur. Bakanlığımız bu farkındalıkla aile müessesesine eğilmeye başla-
dı. Bu kapsamda tüm velilerimize ulaşmaya çalışıyoruz çünkü öğretmen tek başına eğitim süreçlerinin, sistemlerinin 
üstesinden gelemez. Anne, baba yani aile; eğitimin temelidir. Bugün aile ile okul, vatandaş ile kamu arasında önemli 
bir köprü görevi gören siz değerli muhtarlarımıza bu hususta çok önemli sorumluluklar düşmektedir.” ifadelerini 
kullandı.
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OCAK AYI PANSİYON BULUŞMALARI
 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir; Said Nursi Anadolu İmam Hatip Lisesi, Artuklu Anadolu İmam 
Hatip Lisesi, Mardin Borsa İstanbul Sosyal Bilimler Lisesi ve Mardin Fen Lisesi pansiyonlarında kalan öğrencilerimizi 
farklı zamanlarda ziyaret ederek düzenlenen çiğ köfte etkinliklerinde öğrencilerimizle buluştu. Etkinliğe pansiyonla-
rımızda kalan öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve okul idarecilerimiz katıldı.
 Öğrencilerimizle yaptığı sohbetlerinde İl Millî Eğitim Müdürümüz; “Değerli Gençler; sizler, bizim geleceği-
mizsiniz. İstiyoruz ki merak edin, araştırın, sorgulayın, doğru ve faydalı bilginin peşine düşün. Edindiğiniz bilgileri de 
doğru ve faydalı bir şekilde kullanın. İçinde bulunduğumuz çağda bilgiye ulaşmak ve bilgiyi kullanmak, sizler de bili-
yorsunuz ki çok kolay. Ama özenli olmamız gerektiğinin de farkındasınızdır. Çünkü bizler her duyduğumuza, her oku-
duğumuza inanmayacak kadar dikkatli olmalıyız. Yani bilgi edinirken dahi belli kriterlerimiz olmalı. Sizlerin bu bilinçle 
hareket ettiğinizi biliyorum. Çünkü hepiniz tertemiz, pırlanta gibi gençlersiniz. Güzel ahlâklı, iyi niyetli, yardımsever ve 
çalışkansınız. Millî ve manevi değerlerimizin idrakinde; kendisine, ailesine, çevresine ve ülkesine faydalı fertlersiniz. 
Zaten bizim de sizlerden beklentimiz bu. Derslerinize çalışın, bol bol kitap okuyun, hayaller kurun, hedefler belirleyin, 
projeleriniz için gerekirse defalarca denemelerde bulunun, sürekli yeni şeyler keşfedin, merakınızı diri tutun, cesur 
girişimleriniz olsun, üretebildiğiniz kadar üretin, sürekli umutlu ve gayretli olun. Siz bunları yaparken biz her zaman 
yanınızda olacağız. Çünkü yapabileceklerinizin farkındayız, size güveniyoruz, başaracağınıza inanıyoruz. Siz de kendi 
potansiyelinizin farkında olun, kendinize güvenin ve inanın. Emin olun o zaman çok güzel ve anlamlı başarılara imza 
atacaksınız.” ifadelerini kullandı.
 İl Müdürümüz, okul idarecilerimize ve öğretmenlerimize öğrencilerimiz için fedakârca yaptıkları tüm çalış-
maları için teşekkür ederek “Verdiğiniz emeğin, gösterdiğiniz gayretin ve fedakârlıklarınızın farkındayız. Biliyoruz ki 
sizlerin bu değerli çabaları sayesinde öğrencilerimiz donanımlı şekilde yetişiyor. Yine bugün burada hissettiğimiz bu 
sıcak aile havasını oluşturan sizlersiniz. Tüm öğrencilerimizi öz evlatlarınız gibi severek ve onlarla bu şuurla ilgile-
nerek yakaladığınız bu iklim için sizlere teşekkür ediyorum. Sizlerle birlikte mesai yapıyor olmaktan, evlatlarımız için 
birlikte çalışıyor olmaktan büyük gurur ve mutluluk duyduğumu bilmenizi isterim.” ifadelerini kullanıp çalışmalarında 
kendilerine başarılar diledi.
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ŞARKILAR BİZİ SÖYLER BİZ DE ŞARKI SÖYLERİZ
 Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü tara-
fından başlatılan “Şarkılar Bizi Söyler Biz de Şarkı Söyleriz” projesi kapsa-
mında Artuklu Halk Eğitimi Merkezinde konser düzenlendi.
 Artuklu Halk Eğitimi Merkezi Türk Sanat Müziği Korosu tarafından 
verilen konsere İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, Artuklu İlçe 
Millî Eğitim Müdürümüz Mehmet Emin Duyan, Artuklu Halk Eğitimi Merkezi 
Müdürümüz Ufuk Çete ile çok sayıda davetli katıldı.
 Artuklu Halk Eğitimi Merkezi Müzik Öğretmeni Kasım Timur koordi-
nesinde usta öğreticilerimiz ve kursiyerlerimizden oluşan Türk Sanat Müziği 
Korosu’nun Türk müziğinin değerli ve sevilen eserlerinden oluşturdukları 
seçki, dinleyiciler tarafından büyük beğeni topladı. Konser sonrasında açık-
lama yapan İl Müdürümüz Sayın Murat Demir, “Türk müziği, kültürümüzün en 
kadim ve kıymetli ögelerinden biridir. Hamuru millî ve manevi değerlerimizin 
özüyle yoğrulan bu önemli sanat dalı; bir yandan ruhumuzu dinlendiren bir 
yandan da his ve fikir dünyamızı derinleştiren ve belki de bu sayede kültürel 
aktarımı en latif şekilde sağlayabilen bir araçtır aynı zamanda. Bakanlığımız 
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün yürüttüğü bu projenin ne kadar 
anlamlı ve güzel bir çalışma olduğunu burada hep birlikte müşahede ettik. 
Bize yaşattıkları bu güzel hisler ve keyifli anlar için koromuzdaki usta öğre-
tici, kursiyer ve öğretmenlerimize; koromuzun oluşmasına ve çalışmalarına 
imkan oluşturan Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü yönetici ve çalışanlarına; 
tüm emek verenlere teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
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ERASMUS+ HAREKETLİLİKLERİ
PragPrag
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ERASMUS+ AKREDİTASYONU KAPSAMINDA GERÇEKLEŞEN ÖĞRENCİ 
HAREKETLİLİKLERİMİZ
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ERASMUS+ AKREDİTASYONU KAPSAMINDA 
GERÇEKLEŞEN ÖĞRENCİ HAREKETLİLİKLERİMİZ

 Erasmus+ Meslekî Eğitim alanında; 2 okulumuzda öğrenim gören 12 öğrencimiz, 2 öğretmenimizin refakatinde Çek 
Cumhuriyeti’nin Prag şehrinde 14 gün boyunca “Bilişim Teknolojileri” alanında staj faaliyetlerini gerçekleştirdiler.
 Erasmus+ Okul Eğitimi kapsamında ise ocak ayı içerisinde 6 okulumuzdan 6 öğretmenimizin refakatinde 29 öğrenci-
miz eğitim görmek üzere Çek Cumhuriyeti’nin Prag, Estonya’nın Tallinn,  Romanya’nın Bükreş şehirlerine gittiler.
 Öğrencilerimiz; alanlarıyla ilgili farklı uygulamaları, yenilikçi yöntem ve teknikleri yerinde gözlemleme, uygulama ve in-
celeme fırsatı buldular. Staj faaliyetlerinin yanı sıra “Sosyal ve Kültürel Faaliyetler” kapsamında panoramik şehir turuyla birlikte 
tarihî ve turistik yerleri gezdiler. Tüm katılımcı öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür eder, verimli bir faaliyet gerçekleştirmiş 
olmalarını temenni ederiz.
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EVDE EĞİTİM ALAN ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİMİZİN 
KARNE SEVİNCİNE ORTAK OLDUK

 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat 
Demir, Artuklu İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Mehmet Emin Duyan ile birlikte evde eğitim alan 
özel eğitim öğrencilerimiz Rıfat Kabak ve Eymen 
Acıbuca’nın karne heyecanına ortak oldu. Öğren-
cilerimizi ve ailelerini evlerinde ziyaret ederek 
öğrencilerimize karnelerini bizzat kendisi tes-
lim eden İl Müdürümüz, tüm çocuklarımızın eği-
tim hakkından en güzel şekilde yararlanmasının 
önemine değinerek “Özel eğitim öğrencilerimizin, 
okulda ya da evde eğitim alıyor olmaları fark et-
meksizin, eğitimlerine özel bir ilgi ve çaba gös-
termek bizler için hassas ve önemli bir ödev. Çok 

özel ve değerli olan evlatlarımızın en iyi şekilde 
yetişmeleri için elimizden geleni yapıyoruz. Bu 
minvalde ilimizdeki tüm özel eğitim öğrencilerimi-
zin eğitim imkân ve ortamlarını sürekli iyileştiri-
yor, güncel eğitim yöntem ve metotlarını eğitim 
faaliyetlerine yansıtıyoruz. Azimli ve özverili özel 
eğitim öğretmenlerimiz ile ailelerimiz arasındaki 
olumlu diyalog ve iş birliği, çocuklarımızın eğitimi-
ne büyük katkılar sağlıyor. Emekleri ve destekleri 
için hem öğretmenlerimize hem de ailelerimize 
teşekkür ediyor, öğrencilerimize de eğitim hayat-
larında başarılar diliyorum.” ifadelerini kullandı
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PROF. DR. AZİZ SANCAR BİLİM VE SANAT 
MERKEZİ YARIYIL TATİLİ KIŞ OKULU ZİYARETİ

 Mardin İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, Ar-
tuklu İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet Emin Duyan ile 
birlikte Prof. Dr. Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezinde yarıyıl tatili 
kış okulu kapsamında açılan kurslara katılan öğretmen ve öğren-
cilerimizi ziyaret etti.
 Öğrencilerimizin çalışmalarını izleyerek onlarla sohbet 
eden İl Müdürümüz, “Sevgili çocuklar, yarıyıl tatilinde devam eden 
kurslarda hem eğlenerek hem de öğrenerek vakit geçirdiğinizi gö-
rüyorum ve bu beni çok mutlu ediyor. Bütün bu güzel imkân ve or-
tamlar sizler için özenle hazırlandı, sizleri bu atölyelerde birbirinden 
farklı etkinliklerle ilgilenirken görmek ne güzel. Umarım tatil dönemi 
boyunca burada verimli ve keyifli vakit geçirmeye devam edersiniz.” 
ifadelerini kullandı.
 Bilim ve Sanat Merkezlerimizin öneminin farkındayız. Bu 
merkezlerimizdeki imkânlar sayesinde özel yetenekli çocukları-
mız, bir yandan yeteneklerini pekiştirip geliştirirken bir yandan da 
güzel değerler ediniyorlar. Çocuklarımız, bizim yarınlarımız. Yarın-
larımız; onlar iyi olduğu ölçüde iyi olacak. Bu farkındalıkla onların 
en iyi şekilde yetişmelerini önemsiyoruz. Merkezimiz yönetim ve 
öğretmenlerinin bu hususa hassasiyetle yaklaşıp öğrencilerimiz 
için özverili çalıştıklarının bilincindeyiz. Hem eğitim öğretim döne-
minde hem de yarıyıl tatilinde öğrencilerimizle birlikte olup emek 
verdikleri için hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyoruz.
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TÜM
KALBİMİZLE
DEPREM 
BÖLGESİNDEYİZ
 6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü 
Kahramanmaraş Pazarcık ilçesi olmak üzere 
Malatya, Diyarbakır, Şanlıurfa, Gaziantep, Ki-
lis, Hatay, Adana, Osmaniye, Adıyaman, Elazığ 
illerinde yıkıma sebep olan ve birçok ilde de 
hissedilen deprem sonrasında Bakanlığımız-
ca çeşitli alanlarda çalışmalar yürütülüyor.

 Bakanımız Sayın Mahmut Özer, yaptı-
ğı açıklamada şu bilgileri paylaştı: “On ilimizde 
Millî Eğitim Bakanlığına bağlı yurtlar, pansiyon-
lar, öğretmenevleri ve uygulama otellerinde 
yaklaşık 251 bin vatandaşımıza barınma hiz-
meti veriyoruz. Aynı zamanda özellikle meslek 
liselerimizin yiyecek içecek bölümleri, öğret-
menevlerimizin restoranları da vatandaşları-
mızın yemek ve su ihtiyaçlarını karşılamak için 
destek veriyor. Bu çerçevede günlük olarak 
372 bin kişiye yemek verebilme kapasitesine 
ulaştık, vatandaşlarımıza eriştiriyoruz.  Yine 
Millî Eğitim Bakanlığına bağlı arama kurtar-
ma birimi olarak yaklaşık 2.500 öğretmenimiz 
-İçişleri Bakanlığı ve AFAD’ın eğitiminden ge-
çen 2.500’e yakın öğretmenimiz- de on ilimize 
dağılmış durumda. Arama kurtarma çalışma-
larına yardım ediyor.”
 Bakanlığımızın talimatıyla afetzede 
vatandaşlarımıza ulaştırılmak üzere Müdür-
lüğümüz koordinesinde 07 Şubat Salı günü 
Adıyaman’ın Besni ve Gölbaşı ilçelerinde 13 
araç ve 15 personel ile 29 bin kişilik yemek, 
19.250 adet su, 40 kasa elma, 34 bin adet ek-
mek ve 29 biner plastik ürünün (tabldot, bar-
dak, kaşık vb.) dağıtımı gerçekleştirilmiştir.
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 08 Şubat Çarşamba günü ise yine Müdürlü-
ğümüz koordinesinde Adıyaman’ın Besni ve Gölbaşı 
ilçelerine 10 araç ve 17 personelle 30 bin kişilik ye-
mek, 15 bin adet su, 30 bin adet ekmek ve 30 biner 
adet plastik ürün (tabldot, bardak, kaşık vb.) sevk 
edilmiş olup AFAD tarafından belirlenen noktalarda 
bizzat personelimiz tarafından dağıtımları gerçek-
leştirilmiştir.
 23 Şubat Perşembe günü itibarıyla İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü olarak Meslek Liselerimiz, Halk 
Eğitim Merkezlerimiz, Olgunlaşma Enstitümüz ve 
okullarımızın seferberliği ile 11. yardım tırımızı uğur-
ladık. Halk Eğitimi Merkezi usta öğreticilerimiz ve 
kursiyerlerimizce hazırlanan panço, battaniye, ka-
püşonlu polar, uyku tulumu, eşofman takımı, atkı, 
bere, boyunluk vb. ürünler ile Meslek Liselerimizce 
üretilen sobalardan oluşan yardım tırımız, 23 Şubat 
Perşembe günü Adıyaman Çelikhan’a doğru yola 
çıktı.
 İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün ve AKUB eki-
bimizin çalışmaları sonucu vatandaşlarımızın bes-
lenme ihtiyacını karşılamak üzere Hatay’ın Payas 
ilçesine 10 ton gıda ve 15 kişilik ekip gönderilerek 
seyyar mutfak ve aşevi kuruldu. Aynı kapsamda 
Gaziantep’in İslahiye ilçesine ise günlük 3000 kişilik 
yemek kapasitesi olan seyyar mutfak ve aşevi ku-
ruldu.
 Birçok ilçemizde olduğu gibi Kızıltepe ilçe-
mizde de eğitim paydaşlarımızın dâhil olduğu “1 Okul 
1 Soba” yardım kampanyası neticesinde ilçemizdeki 
her okuldan bir soba, depremzede vatandaşlarımı-
zın ısınma ihtiyacının karşılanması amacıyla Kah-
ramanmaraş’a ulaştı. Artuklu ilçemizdeki Mardin 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerimizin 
ürettiği iç ve dış ortamlara uygun sobalar da ihtiyacı 
olanlara teslim edilmek üzere gönderildi.
 Yaralarımızı sarmak için el ve gönül birliğiy-
le hiç durmadan çalışacak, bu zor günleri hep birlik-
te atlatacağız.
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MARDİN MEB AKUB 
EKİBİ AFETİN İLK 
DAKİKALARINDAN 
İTİBAREN
SAHADAYDI

 Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü-
ne bağlı 25 kişiden oluşan MEB AKUB ekibi, 
depremin olduğu ilk saatlerden itibaren afet 
bölgesinde hem arama kurtarma hem çeşitli 
hizmetleri yerine getirme görevlerinde bulu-
narak yaralarımızı sarmak için katkı sağlıyor.
 
 Mardin Millî Eğitim Müdürlüğü MEB 
AKUB ekibi, afetin meydana geldiği ilk daki-
kalardan itibaren Mardin İl AFAD koordinatör-
lüğünde Şanlıurfa’nın Birecik ilçesine intikal 
etti. 3 gün boyunca süren arama kurtarma 
faaliyetleri kapsamında Birecik’te bulunan 
Kaya Apartmanı’nda 32 vatandaşımıza yaralı 
hâlde ulaşarak umutlarımızı canlı tuttu. 
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 Birecik’teki arama kurtarma faali-
yetlerinin sona ermesinden sonra MEB AKUB 
ekibi, Gaziantep’in Nurdağı ilçesine doğru 
yola çıkarak orada yürütülen arama kur-
tarma lojistik faaliyetlerine katıldı. Buradaki 
faaliyetlerinin sona ermesinin ardından yine 
Gaziantep’in İslâhiye ilçesine intikal ederek 
afet bölgesinde çalışan ekiplere yönelik ya-
takhane, hastane vb. ihtiyaçlar için burada 
bulunan okulların dönüşümü görevini üstlen-
di. Aynı zamanda ekipten ayrı olarak Adıya-
man’da da insanî yardım faaliyetlerine katılan 
ekip üyeleri oldu.
 
 Ekibimiz daha sonra İslahiye ilçesin-
de depremzedelerin ihtiyaçlarını daha hızlı ve 
sistemli şekilde karşılamak için Kaymakam-
lık ile koordineli biçimde Sosyal Market adı 
altında ihtiyaç temini için çadırlar kurdu. Bu 
çalışmada; bebek, kadın, erkek giyimin yanı 
sıra temel gıda ihtiyacının giderildiği çadırlar 
yer aldı.
 MEB AKUB ekibi; halen İslahiye’de 
okulların dönüşümü, yardım tırlarının boşal-
tılması ve yardımların ihtiyaç sahiplerine ile-
tilmesi, çadırkentlerde organizasyon, mobil 
aş evlerinde yemek yapımı ve dağıtımı, ihti-
yaç sahipleri için çadır kurma gibi görevleri 
üstlenerek afet bölgesindeki hizmetlerine 
devam etmektedir.
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PSİKOSOSYAL 
KORUMA, ÖNLEME 
VE KRİZE MÜDAHALE 
GÖNÜLLÜ EKİPLERİMİZ 
DEPREM BÖLGESİNDE

 Ülkemizi yasa boğan depremler son-
rasında depremden etkilenen vatandaşlar için 
Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmet-
leri Genel Müdürlüğü koordinasyonunda Psiko-
sosyal Destek Hizmetleri başlatıldı.
 MEB Psikososyal Koordinasyon Birimi 
tarafından depremden etkilenen ve doğrudan 
etkilenmeyen illere yönelik MEB Deprem Son-
rası Psikososyal Destek Eylem Planı hazırlan-
mıştı. Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
etkilenen bölgelerde, Bakanlığımızın kurduğu 
psikososyal destek merkezlerinde rehber öğ-
retmen ve psikolojik danışmanlar tarafından 
çocuklara destek sağlanıyor.
 Bu kapsamda depremden etkilenen 
öğrencilere yönelik psikososyal destek çalış-
maları yapmak üzere ilimizde görevli  psikolojik 
danışman ve rehber öğretmenlerden gönüllü 
olarak deprem bölgesine giden toplam 23 kişi-
lik 2 ekip, Adıyaman ve Hatay’a uğurlandı.
 Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize 
Müdahale Ekipleri tarafından başta “psikolojik 
ilk yardım (PİY)” olmak üzere “deprem ve ka-
yıp-yas psikoeğitim programları”, “zorlayıcı 
yaşam olayları sonrası öğretmen psikoeğitim 
programı” ve “çalışana destek-afet ve acil du-
rumlarda psikososyal destek hizmeti sunan 
psikolojik danışman/rehber öğretmenler için 
psikoeğitsel destek grubu” eğitim içerikleri uy-
gulanacaktır.
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DEPREMİN 
YARALARINI 
BİRLİKTE 
SARIYORUZ

 Mardin İl Millî Eğitim Müdürlü-
ğü olarak ihtiyaç duyulan her alanda 
afetzede vatandaşlarımızın yanında 
olmaya devam ediyoruz.
 Deprem bölgelerinden ilimize 
gelen ve diğer illere seyahat eden va-
tandaşlarımızı ilimizde bulunan otel-
lerde ağırlıyoruz. İl Millî Eğitim Müdürü-
müz Sayın Murat Demir ve Artuklu İlçe 
Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet 
Emin Duyan, otelde bulunan afetzede 
vatandaşlarımızı teker teker ziyaret 
ederek geçmiş olsun dileklerini iletti.
 Rehberlik ve Araştırma Mer-
kezi personellerimiz ve gönüllü öğret-
menlerimiz tarafından çocukların yaş 
grupları baz alınarak oluşturulan oyun 
ve etkinlik sınıflarını da ziyaret eden 
İl Müdürümüz, çocuklarımızla sohbet 
etti.
 Destekleri için otellerimizin 
yöneticilerine ve çalışanlarına teşek-
kür ederiz.
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2022-2023 
EĞİTİM VE 
ÖĞRETİM 
YILI İKİNCİ 
DÖNEMİ 
BAŞLADI

 2022-2023 eğitim ve öğretim yılının 6 Şubat’ta 
başlayacak olan ikinci dönemi, Kahramanmaraş merkezli 
depremler nedeniyle ertelendi ve afet bölgesi dışında ka-
lan illerde 20 Şubat Pazartesi günü eğitim öğretime baş-
landı.
 Yaşanan afet nedeniyle farklı şehirlerden gelen 
32’si okul öncesi, 413’ü ilkokul ve ortaokul, 84’ü ortaöğre-
tim olmak üzere 529 öğrencimizin kayıtları alınmış olup 
ilimizde 246.450 öğrenci ve 14.293 öğretmen için ikinci dö-
nemin ders zili çaldı.
 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir ve Ar-
tuklu İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet Emin Du-
yan, yeni dönemin başlaması münasebetiyle Elif Ana Meh-
met Konuş İlkokulu, Hacı Suphiye Bölünmez İmam Hatip 
Ortaokulu ve Gonca Anaokulunu ziyaret ederek öğrenci ve 
öğretmenlerimize başarılar diledi.
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 İl Millî Eğitim Müdürümüz, 
deprem dolayısıyla eğitim öğretim-
lerine ilimizde devam edecek öğren-
cilerimizle sohbet ederek kendilerine 
kırtasiye setlerini hediye etti.
 Ardından KYK yurtlarında 
depremzede aileleri ziyaret eden İl 
Müdürümüz, öğrencilerimizin en ya-
kın okullara servislerle gidiş gelişinin 
sağlanacağını ve kırtasiye ihtiyaçları-
nın İl Millî Eğitim Müdürlüğünce kar-
şılanacağını ifade ederek velilerimiz-
den çocuklarını okula göndermelerini 
istedi.
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DEPREM SONRASI TEDAVİSİ HASTANEDE DEVAM EDEN 
ÖĞRENCİLERİMİZİN EĞİTİMLERİ DE HASTANEDE BAŞLADI

 2022-2023 eğitim öğretim yılının ikinci döne-
mi için ilk ders zili 20 Şubat Pazartesi günü çaldı.
 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir 
ve Artuklu İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet 
Emin Duyan, deprem felaketi nedeniyle Mardin Eği-
tim ve Araştırma Hastanesinde tedavisi devam eden 
öğrencilerimiz ile ailelerini ziyaret etti. Öğrencilerimi-
zin eğitim öğretim faaliyetlerinden geri kalmamaları 
amacıyla eğitimlerine hastanede başlandı.
 Afetten etkilenen yurttaşlarımızı teker teker 
ziyaret ederek kendilerine geçmiş olsun dileklerini 
ileten İl Müdürümüz, ardından yaptığı basın açıkla-
masında şu ifadelere yer verdi:
 “Yaşanan deprem ülkemiz açısından büyük bir 
felaketti. Rabb’im tekrarını bir daha yaşatmasın. Ve-
fat eden kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yaralılara 
acil şifalar diliyorum. Millî Eğitim Bakanlığımız süreç 
boyunca sahadaydı ve hâlâ çalışmalarına devam edi-
yor. Mardin genelinde an itibarıyla farklı illerden ge-

len 529 öğrencimiz okullarımıza kayıt yaptırdı. Mardin 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 1’i temel eğitimde, 
3’ü ortaöğretimde olmak üzere toplam 4 öğrencimiz 
ve Kızıltepe ilçemizde de 2 öğrencimiz şu anda teda-
vi görüyor. Öğretmenlerimiz, hastanede tedavi gören 
çocuklarımızın eğitimine bugün hastane odalarında 
başladılar. KYK yurtlarında, otellerde, öğretmenevleri-
mizde çocuklarımızın okul kayıtlarını aldık. Okul önce-
si çağındaki çocuklarımızla ilgili olarak da sınıflarımızı 
açıyoruz. Bize bu kolaylığı sağlayarak destek oldukları 
için özellikle İl Sağlık Müdürümüz Uzm. Dr. Saffet Ya-
vuz’a, Mardin Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başheki-
mi Uzm. Dr. Mehmet Kabak’a ve tüm çalışanlara çok 
teşekkür ediyorum. Çocuklarımızın eğitimlerini aksat-
madan devam ettireceğiz. Bir nebze de olsa yaraları 
sarmaya çalışacağız. Siz basın mensuplarına da te-
şekkür ediyorum, tekrar çok geçmiş olsun. Tek yürek 
olacak ve bu zor günleri hep birlikte atlatacağız.”
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ


